
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190902-2d 
Beëdiging tijdelijk raadslid WD 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 augustus 2019; 

besluit: 

De heer S. Bus (WD) met ingang van 2 september 2019 toe te laten als tijdelijk lid van de 
raad van de gemeente Zwolle voor de plaats die is opengevallen als gevolg van het verlenen 
van tijdelijk ontslag wegens zwangerschap en bevalling van mevrouw J. Kok. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 september 2019, 

plv. voorzitter, 

~ 
de griffier, 


